

FACTURA FISCALA

Nr. factura: AELBU018072985
Data factura: 20.12.2022
Data scadenta: 19.01.2023
Modalitate plata:
Cota TVA: 19
Nr.comanda: 640223

Punct de lucru: BUCURESTI - Str. Preciziei nr. 34, corp I, Parc Industrial H
Telefon: +40-213-522112 **Fax:** +40-371-600797 **Email:** bucuresti@arc-electronic.ro
Correspondentul dvs:

Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Sediul: Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti

Nr.ord.Reg.Com.: J40 /15452 /2017 Cod Fiscal: RO38189005

Cont/ Banca:

Adresa de livrare: Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti

Nr. aviz de AELBU028055615
expeditie/ livrare:

A

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - RON -	Valoarea - RON -	Valoarea TVA - RON -
1	13606489940093 - SEEZ9P32606 - Easy9 Intr. aut. 1P+N 4,5kA C 6A (C) Taxa de mediu inclusa: 0.18 RON/buc	BUC	2.00	21.18	42.36	8.05
2	23606480151549 - SENSYCAG223LPPF - GRILA METALICA DECUPAJ 223X223MM	BUC	2.00	109.66	219.32	41.67
3	3606480066856 - SENSYRCK33 - SUPORT FIX 19 33U	BUC	4.00	373.32	1,493.28	283.72
4	3606480151248 - SENSYCVF165M230PF - VENTILATOR 165M3/H 230V IP54 Taxa de mediu inclusa: 1.75 RON/buc	BUC	2.00	249.01	498.02	94.62
5	3606480152221 - SENSYCR150WU2 - REZISTENTA INCALZIRE ALUM. 150W,110-250V Taxa de mediu inclusa: 0.80 RON/buc	BUC	2.00	357.41	714.82	135.82
6	3606480152511 - SENSYCCOTHD - DUBLU TERMOSTAT(NO NC) (°C) (C) Taxa de mediu inclusa: 0.07 RON/buc	BUC	2.00	65.99	131.98	25.08
7	3606485117447 - SENSYSF16660P - CARCASA SFCU PL.MONT. 1600X600X600	BUC	2.00	3,586.41	7,172.82	1,362.84
8	3606485119878 - SENSY2SP166 - 2 STD PANOU LAT. 1600X600	BUC	2.00	787.57	1,575.14	299.28
9	3606485126456 - SENSYEC662 - 2 ACCES CABINA PLATA 600X600 SF	BUC	2.00	300.16	600.32	114.06

Factura circulara fara semnatura si stampila conform Codului fiscal art.319 alin.29. Emitent	Date privind expeditia: Nume delegat: C.I. Serial/ Nr.: Livrare prin: Expeditia s-a realizat in prezenta noastra in data de: Semnaturile:	eliberat de auto nr.: 12/20/2022 ora 9:10.00	Total pagina:	
			Total cumulativ:	12,448.06 2,365.14
			Semnatura de primire	Total de plata (RON): 14,813.20